

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=55 007	tranche 2 <=105 394	tranche 3 <=198 569	tranche 4 <=392 933	tranche 5 <=1 829 144
Nombre d'entreprises	394	71	102	99	75	47
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,1	1,4	2,5	4,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	202 586	40 265	79 307	139 813	288 698	710 152
Chiffre d'affaires par personne €	110 915	39 829	70 659	99 968	117 276	158 716
Marge brute globale %	80,9	94,4	90,8	85,2	82,0	74,8
Valeur ajoutée %	42,3	56,5	53,8	49,0	42,8	35,3
Impôts et taxes %	1,9	4,4	3,5	2,4	1,8	1,3
Charges de personnel %	10,9	0,9	4,1	7,0	13,6	13,3
Subventions d'exploitation %	0,5	0,1	0,2	0,5	0,9	0,4
EBE hors cotisations exploitant %	30,0	51,3	46,4	40,1	28,3	21,1
Amortissements et provisions %	10,8	12,0	12,7	12,5	10,3	9,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	20,6	41,3	35,5	28,7	19,4	12,6
Résultat financier %	-0,5	-0,3	-0,4	-0,6	-0,5	-0,5
Résultat courant hors cot. expl. %	20,0	41,0	35,1	28,1	18,8	12,0
Résultat courant hors cot. expl. €	40 597	16 498	27 848	39 262	54 391	85 470
Cotisations de l'exploitant %	5,2	13,7	10,3	7,4	4,4	2,8
Résultat courant %	14,8	27,3	24,9	20,7	14,4	9,2
RESULTAT COURANT hors s.e. €	29 006	10 945	19 461	28 227	38 923	62 820
RESULTAT COURANT €	30 052	10 972	19 718	28 887	41 564	65 385
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	38	42	34	36	35	42
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	52	52	38	49	37	64
B.F.R. (jrs CA HT)	31	31	31	30	32	30
TVA collectée	32 747	7 336	13 848	23 810	45 515	110 596
TVA collectée * 100 / CA	16	18	17	17	16	16
TVA déductible	17 339	2 727	5 505	10 957	24 586	66 973
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	16	15	15	15	15